KOHIEHTPAIIUJE 3ATABYJYhUX MATEPHJA Y BA3IYXY U METEOPOJIOLIKH ITAPAMETPH

HA I1IOAPYY]Y 'PAJAA BUJE/bUHE 3A 09.03.2026. TOAUHE

CyMIiop- yTJbEH- yIJbEH- a3o0T- asoT- a30THHU sne6aehe sne6aehe yKymHe
: 030H TaJIOXKHE
noxauu]a/ JAVOKCUJZ, | MOHOKCUJ | AUOKCUJ | AUOKCUJL | MOHOKCHUJ, | OKCUAU 0s 4yecTule yectule | AuM/4ab MaTepuje
3arahuBay S0 3 co 3 CO2 3 Noz3 NO 3 Nox3 (ng/m?) 11112,53 1111103 (ng/m3) VTM
(ng/m3) | (mg/m3) | (mg/m3) | (ug/m3) | (ug/m3) | (ug/m3) (ng/m3) (ng/m3) (mg/m?/pan)
JLeHTap“
(xon,
3rpaje 73,6 0,34 471,2 25,2 31,4 56,6 87,4 7,2 9,2 4,6 21,7
I'paacke
ynpaBe)
Jpajcka
COMMANE | 447 | 043 | 3761 | 765 | 606 | 1371 53,9 16,1 250 | 6,5 33,0
(Cpemcka
ynuua)
*120
JlHeBHa /ms3 *20 *450
rpaHuYyHa 125 5,0 85 tﬁbaHa KaJleHJapcKa 50 125 jeaaH
BpHUjeHOCT BpunjeAHOCT rofuHa Mjecer,
HanomeHa:

*[IpemMa Ypeabu o BpujeaHOCTHMA KBa/iuTeTa Bazayxa (Cayx6eHu riacHuk Peny6inike Cpricke 6poj 124/12) Hucy nponvcaHe
JIHEBHE BpHUjeIHOCTHU Beh:
3a 030H: [JU/baHa BPUjeJHOCT 3a MaKCHMaJIHy JHEBHY OCMOYaCOBHY BpHUjeIHOCT
3a JIY2,5: 3a kasieHJapCKy FOJJMHY
3a YTM: 3a jenaH Mjecel




KOMEHTAP:

KoHueHTpanuje MjepeHux 3arahyjyhux MaTepuja HUCYy NpPEKOpayuM TIpaHUYHE BPUjeHOCTH NpomnvcaHe Ypeaoom
BpHUjelHOCTUMA KBasiuTeTa Basayxa (Cayx6eHu riacHUK Penyb6svke Cpricke 6poj 124/12).

MeTeopoJIOIIKH TapaMeTpH

JIoKaluja/mapameTap

Temneparypa (°C)

BJIaKHOCT (%)

npuTHcak (mbar)

6p3uHa BjeTpa (m/s)

JLeHTap“ (ko 3rpaje
I'pagcke ynpage)

14,4

46,2

1003,4

0,4

,2Ipajicka TomiaHa“
(Cpemcka yuiuna)

13,6

51,1

1014,2

2,1




